
Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:524157-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jabłonka: Usługi odśnieżania
2022/S 185-524157

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA JABŁONKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 491892222
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 1
Miejscowość: Jabłonka
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-480
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Basisty
E-mail: sekretartiat@jablonka.pl 
Tel.:  +48 182611141
Adresy internetowe:
Główny adres: www.jablonka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych, placów i parkingów w sezonie zimowym 2022/23 na terenie Gminy Jabłonka

Numer referencyjny: RINT.271.8.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:sekretartiat@jablonka.pl
www.jablonka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka


Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

2 / 13

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w sezonie 
zimowym 2022/23 na terenie Gminy Jabłonka. 2. Wykonanie usługi polegać będzie na usuwaniu śniegu z dróg 
gminnych i placów oraz zwalczaniu śliskości poprzez posypywanie (we wskazanych rejonach) nawierzchni na 
drogach. Zamawiający dokonał podziału całości zamówienia na 13 części odpowiednio do ilości rejonów 3. 
Zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w sezonie zimowym 2022/23 
na terenie Gminy Jabłonka” obejmuje swym zasięgiem 7 wsi oraz jedno sołectwo tj. sołectwo Bory, miejscowość 
Chyżne, Jabłonka, Lipnica Mała, Orawka, Podwilk, Zubrzyca Dolna i Zubrzyca Górna. 4. Zamawiający 
wymaga, aby usługa odśnieżania była podjęta w przypadku wystąpieniu min 8 cm zalęgającego śniegu. 
Używane materiały do posypywania dróg wykonawca zapewni na własny koszt. Materiały do posypywania 
dróg powinny spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 października 2005 roku 
w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych 
oraz ulicach i placach (Dz. U. z 2005 r. Nr 230 poz. 1960). 5. Ogólne wymagania odnośnie zastosowanego 
sprzętu do zimowego utrzymania dróg i chodników: Pojazdy używane do wykonywania prac przy odśnieżaniu 
dróg i zwalczaniu śliskości zimowej powinny być wyposażone w ostrzegawczy sygnał błyskowy barwy żółtej 
(zgodnie z obowiązującymi przepisami - ustawą „Prawo o ruchu drogowym”). Podnoszenie i opuszczanie pługa 
musi odbywać się z kabiny kierowcy. Wykonawca w całym okresie trwania zamówienia może otrzymać od 
Zamawiającego do montażu w pojeździe odśnieżającym urządzenie GPS montowane do gniazda zapalniczki 
samochodowej. W takim przypadku Wykonawca zapewni/zabezpieczy w pojeździe gniazdo zapalniczki 
samochodowej. Wykonawca będzie odpowiadać za zabezpieczenie napięcia w gnieździe celem poprawnego 
działania przekazanego przez Zamawiającego urządzenia GPS co będzie stanowić podstawę do rozliczenia 
czasu pracy pojazdu. Podstawą rozliczenia usługi odśnieżania będzie raport generowany na podstawie pomiaru 
GPS pracującego pojazdu w terenie (w obszarze określonym do odśnieżania). Raport pracy wykonawcy będzie 
przedkładany koordynatorowi odśnieżania do zatwierdzenia. Po okresie na jaki zostanie zawarta umowa 
na Zimowe utrzymanie Wykonawca zda lokalizatory wydane przez Zamawiającego w terminie do 7 dni. 6. 
Załączniki: Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ wraz: 1) Wykaz rejonów do zimowego 
utrzymania dróg - odśnieżanie posypywanie (załącznik nr 1 do OPZ) 2) Mapy z naniesionymi odcinakami dróg 
gminnych do odśnieżania (załącznik nr 2 do OPZ), 3) Przewidywana liczba kursów w rejonach (odśnieżanie 
– posypywanie) (załącznik nr 3 do OPZ) 90620000-9 - usługi odśnieżania 90630000-2 - usługi usuwania 
oblodzenia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejonie nr I Chyżne

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

3 / 13

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Chyżne (rejon I). Rodzaj i ilość usług 
określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon nr II sołectwo Bory

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Jabłonka-Bory (rejon II). Rodzaj i ilość 
usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

4 / 13

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon nr 3 Jabłonka Góra

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Jabłonka- Góra (rejon III). Rodzaj i 
ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon IV Lipnica Mała Dół

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

5 / 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Lipnica Mała Dół (rejon IV). Rodzaj i 
ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon V Lipnica Mała Góra

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Lipnica Mała Góra (rejon V). Rodzaj i 
ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

6 / 13

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VI Zubrzyca Dolna

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Zubrzyca Dolna (rejon IV). Rodzaj i 
ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VII Zubrzyca Górna Centrum

Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

7 / 13

Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Zubrzyca Górna Centrum (rejon VII). 
Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VIII Z. Górna Zimna Dziura

Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Zubrzyca Górna - Zimna Dziura (rejon 
VIII). Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

8 / 13

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon IX Orawka

Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Orawka (rejon IX). Rodzaj i ilość 
usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon X Podwilk Dół

Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

9 / 13

Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Podwilk Dół (Rejon X). Rodzaj i ilość 
usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XI Podwilk Góra

Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Podwilk Góra (rejon XI). Rodzaj i ilość 
usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

10 / 13

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XII – Jabłonka Matonogi

Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w miejscowości Jabłonka Matonogi (rejon XII). Rodzaj 
i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XIII – Droga Furmaniec

Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

11 / 13

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022-2023 w droga Furmaniec (rejon XIII). Rodzaj i ilość usług 
określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2022
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku. 
Zamawiający nie dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku. 
Zamawiający nie dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SWZ i projektowanymi postanowieniami umownymi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

12 / 13

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2022
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest niejawne. Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Druga połowa 2023 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferty oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp (JEDZ) sporządza się pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 2. Oferty należy 
złożyć za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka


Dz.U./S S185
26/09/2022
524157-2022-PL

13 / 13

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej 
zawarte są w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 
1710 ze zm.) Środki ochrony prawnej określone w dział IX ustawy pzp, przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. [art. 505 
ust 1 ustawy pzp]

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępou 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2022

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13


		2022-09-26T06:32:36+0200
	ARHS SPIKESEED fe253a7d540e9d46b3a9663f5a167eb649256c94




